[image: GERBG]
2

3

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	08.11.2019

	№
	[bookmark: _GoBack]153

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 18.07.2018 № 108
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав совета по проектному управлению
при Губернаторе Кировской области (далее − совет), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 18.07.2018 № 108 «О совете
по проектному управлению при Губернаторе Кировской области», следующие изменения:
1.1. Включить в состав совета ЦАРЕГОРОДЦЕВА Александра Геннадьевича, заместителя Председателя Правительства области.
1.2. Наименование должности Киселева С.А. изложить в следующей редакции:
	«КИСЕЛЕВ
Сергей Алексеевич
	–
	руководитель администрации Губернатора
и Правительства Кировской области».

1.3. Исключить из состава совета Кочеткова М.Н.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
\

image1.png